
ZARZĄDZENIE NR OR.120.69.2023 
BURMISTRZA WOŁCZYNA 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej 

Na podstawie § 2 ust. 1 Regulaminu naboru na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Miejskim 
w Wołczynie wprowadzonego Zarządzeniem Burmistrza Wołczyna Nr OR.120.8.2023 z dnia 31 stycznia 
2023 r. zarządzam co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr OR.120.63.2023 Burmistrza Wołczyna z dnia 12 grudnia 2023 r. w sprawie 
powołania komisji rekrutacyjnej wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: „Celem przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze w Wydziale 
Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Wołczynie powołuję komisję rekrutacyjną w następującym 
składzie: 

1) Elżbieta Bar - przewodnicząca komisji, 

2) Bogusław Adaszyński  - członek, 

3) Maria Olejnik - członek, 

4) Małgorzata Muzyka - członek." 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołczyna 
 
 

mgr Jan Leszek Wiącek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FAA5B0C-A1B4-4D76-A9FB-10B62DCCBEB3. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.120.69.2023 BURMISTRZA WOŁCZYNA z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2


